

İnternet'te Eğlenelim

<http://www.bonnebell.com/games/cyberdolls/ruby/>:

Yine dilediğiniz gibi giydirebilmeniz için bir bebek sizi bekliyor. Ancak bundaki seçenekler çok çeşitli, hatta bazıları, bakarak aynısını kâğıttan yapmak isteyeceğiniz kadar da güzel.



Bu kızın giyecekleri çok güzel ve çeşitli giysilerle dolu.

<http://www.postopia.com/ice/dreamroom.jhtml>:

Bu oyunda bir bebeğin giysilerini değil, bir odayı düzenlemeye çalışıyorsunuz. Önce boş bir oda seçiyorsunuz, daha sonra duvarlarının boyasından tutun da, içindeki eşyalara kadar her şeyi dilediğiniz gibi yerleştiriyorsunuz. Hatta işiniz bittikten sonra yaptığınız düzenlemeyi daha iyi görmek için görüntüyü büyötmek, musluk ve fırın gibi eşyaların üzerine fareyle gelip onları çalıştırmak gibi olanaklar da var.



Bilgisayarınızda kocaman bir evi dilediğiniz gibi döşeyebilirsiniz.

Bu ay İnternet'te Eğlenelim köşemizin konuğu olan site Fen Okulu, adresi de www.fenokulu.com. Bu site, aranızda eğlenmek isteyenlerin olduğu kadar, bir şeyler öğrenmek isteyenlerin de çok hoşuna gidecek türden. Çünkü içinde sadece oyunlar değil, çok sayıda deney ve faydalı bilgiler de bulunuyor. Üstelik içeriği de baştan sona Türkçe.

Site içinde birçok farklı bölüm bir arada bulunmakla birlikte, bize göre en ilginç ve eğlenceli kısmı sağ kenarda yer alan deneyler oluşturuyor. Buradaki fen bilgisi deneyleri sayesinde görünmez mürekkep, mikroskop, dürbün, bozuk para, pil gibi ilginç şeylerin nasıl yapıldığını öğrenmek ve uygulamak olası. Bunun yanında günlük planlar, fen proje yarışmaları hakkında bilgiler, bulmacalar, bilimsel çalışmalar, yazılarda başarılı olabilmek için öğretmenlerden öneriler, bu sitede bulabileceğiniz konulardan yalnızca birkaçı.

Site sadece öğrencilere ve fen bilgisi meraklılarına değil, aynı zamanda rehberlik ve öğretmenlik gibi bölümleri sayesinde büyüklere de sesleniyor. Öğretmenlik bölümünde, öğretmenlerin her an elinin altında bulunması gereken çok sayıda kaynak yer alırken, rehberlik bölümünde iletişim konusunda son derece yararlı bilgiler bulmak olası.

Kısaca www.fenokulu.com, bilgi yönü eğlence yönünden ağır basan, ancak bilgiyi de eğlenceli bir şekilde sunmaktan geri durmayan dev bir site.



Levent Daşkıran